
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Stanisławowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stanisławów zarządzonych 

na dzień 10 sierpnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Stanisławowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Stanisławów, ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów, w składzie: 

1. Sylwia Ewelina Buczek, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pustelnik 

2. Monika Maria Czerwińska, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

3. Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Choiny 

4. Wiesława Barbara Kulma, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

5. Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rządza 

6. Aneta Poziemska, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Ładzyń 

7. Magdalena Maria Przanowska, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mały Stanisławów 

8. Dominika Iwona Siedlecka, zgłoszona przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

9. Robert Wiącek, zgłoszony przez KWW MONIKI STUKIECKIEJ, 

zam. Stanisławów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stanisławów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

Konrad Mielcarek 


		2025-06-26T19:51:42+0200
	Konrad Mielcarek




